



30646/H/2016-HSPH  
Č.j.: ÚZSVM/H/22840/2016-HSPH

## Smlouva o dílo ÚZSVM č. 108/2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku: „**Vybudování přístřešku na kontejnery na odpad u administrativního objektu OP Trutnov**“

### Smluvní strany:

**Objednatel:** Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb.  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za kterou právně jedná: Ing. Hana Seidlová, ředitelka Územního pracoviště Hradec Králové, na základě Příkazu č. 6/2014, v účinném znění  
IČ: 69797111  
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH  
bankovní spojení: Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu xxxxxxxx

ve věcech technických pověřen:

Bc. Pavel Bedlivý  
e-mail: xxxxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** MM Hallinto s.r.o.  
se sídlem: Pod Lipím 244, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod  
zastoupený: Ing. Milanem Markem, jednatelem společnosti  
IČ: 288 20 266  
DIČ: CZ28820266  
vedený v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 29373  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

### I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést dílo, a to vybudování přístřešku na kontejnery na odpad v rozsahu zadávací dokumentace (Projektů pro územní

souhlas a ohlášení stavby zpracovaného Ing. Janem Chaloupským pod č. zakázky 4683/15) a cenové nabídky ze dne 12. 12. 2016, u administrativní budovy odboru Odloučené pracoviště Trutnov, Horská 5, se kterou je Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových příslušný hospodařit.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
3. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy dle pokynů objednatele.
4. Dílo je smluvními stranami definováno jako kompletní dodávka v rozsahu této smlouvy a cenové nabídky k provedení díla.
5. Případné dílčí změny (například použití náhradních materiálů) musí být odsouhlaseny objednatelem. Pokud důsledkem změny má být i změna ceny za dílo, je vždy třeba předchozího souhlasu objednatele.
6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

## II.

### Místo a doba plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je administrativní budova Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Trutnov, Horská 5 v Trutnově.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje dílo komplexně dokončit a předat objednateli na základě písemně zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, nejpozději do 100 dnů po podpisu a účinnosti smlouvy. V případě zjištěných vad a nedodělků budou provedené práce převzaty objednatelem až po odstranění těchto vad a nedodělků.
4. Všechny skutečnosti mající vliv na průběh a kvalitu provedení díla budou zapsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

## III.

### Cena za dílo

1. Smluvní strany na základě vzájemně odsouhlasených podmínek a vypracované cenové nabídky ze dne 12. 12. 2016 sjednávají cenu za zhotovení díla ve výši 247.223,40 Kč bez DPH a **299.140,31 Kč s 21 % DPH**.
2. Smluvní ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné a platné v nezměněné výši od data nabytí platnosti smlouvy až do ukončení platnosti smlouvy. Smluvní cenu bude možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat této legislativní změně.
3. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré pracovní náklady zhotovitele nebo jeho subdodavatelů související s komplexním zajištěním celého předmětu plnění smlouvy (tj. hodnotu práce včetně poplatků, pojištění, daňových odvodů apod.), včetně ceny použitého (spotřebovaného) materiálu, nářadí, opotřebení nebo opravy nářadí a pohonných hmot.
4. Všechny služby nebo související dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Zhotovitel nebude oprávněn „doúčtovat“ objednateli jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu zakázky, a to například i z toho důvodu, že zhotovitel chybně odhadl dílčí cenu anebo poskytl nekvalitní práci, službu či dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro komplexní a řádné splnění dílčího nebo celého předmětu zakázky.

## IV.

### Záruky odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

2. Záruční doba počíná běžet převzetím díla bez vad a nedodělků nebo dnem následujícím po dni, kdy zhotovitel odstranil případné vady, závady a nedodělky, které byly konstatovány v přejímacím protokolu a činí **60 měsíců**.
3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vad díla uplatní bez zbytečného odkladu písemnou formou do rukou statutárního orgánu zhotovitele nebo na adresu sídla zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace reklamované vady či nedodělky odstranit.
5. V případě, že zjištěnou vadu odstranit nelze a vada nebrání řádnému užívání díla, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem.

## V.

### Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se zhotoviteli za provedené dílo zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou.
2. Zhotovitel provede vyúčtování ceny za dílo konečným daňovým dokladem, fakturou. Práce budou objednatelem odsouhlaseny při předání a převzetí díla.
3. Konečná faktura bude vystavena do 5 dnů po předání a převzetí díla včetně položkového rozpočtu.
4. Pokud při převzetí díla budou na díle drobné vady a nedodělky, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit cenu za dílo pouze do výše 90 % z celkové účtované ceny. Zbývajících 10 % bude uvolněno na základě potvrzení o odstranění vad a nedodělků. V případě předání díla bez závad a nedodělků bude faktura uhrazena v plné výši.
5. Dílo bude předáno tak, že zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla telefonicky nebo e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxx. Objednatel termín převzetí potvrdí telefonicky nebo e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxx, případně dílo s řádným zdůvodněním odmítne převzít. Podrobné zdůvodnění nepřevzetí díla pošle bezodkladně elektronicky zhotoviteli.
6. Splatnost faktury se sjednává na 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.

## VI.

### Další závazky

1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nechat dílo provést na svoji odpovědnost jiným právním subjektem.
2. Zhotovitel je povinen v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dostatečná opatření k zamezení vzniku škod na straně objednatele. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé objednateli v důsledku zaviněného porušení povinností stanovených pro zhotovitele touto smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem. V tomto smyslu je zhotovitel pojištěn. Zhotovitel se zavazuje, že na své náklady bez zbytečného prodlení odstraní nebo uhradí veškeré škody, které zhotovením díla způsobí objednateli nebo třetí osobě.
3. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů.
4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro plnění závazků plynoucích zhotoviteli z této smlouvy (vstup do budovy, používání vody, elektrické energie, sociální zařízení).
5. Objednateli přísluší právo vstupu do prostor, kde je dílo prováděno, s možností prověřit, zda práce na díle jsou prováděny v souladu se smlouvou a technickými normami. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění.
6. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu v prostorech, kde bude dílo prováděno.
7. Po předání díla je zhotovitel povinen prostory vyklidit s tím, že v prostoru určeném objednatelem může ponechat jen stroje a zařízení, popřípadě materiál potřebný k odstranění vad a nedodělků reklamovaných objednatelem při předání díla. Do pěti dnů po odstranění uvedených vad a nedodělků je zhotovitel povinen určený prostor vyklidit úplně.

8. Součástí díla je likvidace vzniklého odpadu v souladu se zákonem o odpadech.
9. Zhotovitel provede dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků, a to předávacím protokolem včetně záručních listů, certifikace atd.
10. Pokud během prací budou zjištěny závady, resp. skryté vady, předloží zhotovitel (formou Dodatku k této Smlouvě o dílo) specifikaci materiálůvých a cenových nákladů (v cenách platných k datu zpracování nabídky), včetně aktualizovaného termínovaného harmonogramu. Takový dodatek je platný jen ve formě písemné dohody smluvních stran.
11. Zhotovitel je povinen zajistit veškerá protipožární opatření a další opatření pro ochranu a bezpečnost.
12. Zhotovitel odpovídá za své pracovníky při provádění opravy z hlediska dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví a požární ochrany.

## **VII.**

### **Předání a převzetí prostorů**

1. Objednatel je povinen odevzdat zhotoviteli k provedení díla prostory prosté práv třetích osob, v souladu s podmínkami poptávkového řízení, do zahájení prací.
2. Objednatel je povinen odevzdat prostory vyklizené tak, aby zhotovitel v nich mohl začít s pracemi.
3. Objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie a užitkové vody.
4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit prostory nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne předání díla objednateli.

## **VIII.**

### **Smluvní pokuty**

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění závazku.
2. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše náhrady škody není omezena.
3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části faktury zhotovitele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje cena likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.
4. Smluvní pokuty jsou splatné 15. kalendářní den ode dne odeslání příslušné faktury povinné smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

## **IX.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 0,5 mil. Kč, a zaplacené pojistné. V případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy byl objednatel vyzván; úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu.
2. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit průběh plnění díla anebo smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, a to bez jakékoliv sankce či

náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení zhotoviteli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem ukončení smlouvy uhradí v souladu se smlouvou.

3. Objednatel může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou 30 dnů s tím, že výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude zhotoviteli výpověď doručena.
4. Jelikož fakturace přesáhne do následujícího roku 2017, bude faktura uhrazena až 28 kalendářních dnů po doručení Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem financí pro aktuální rok 2017 objednateli i dodavateli.
5. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách objednatele.
6. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy před českými soudy.
9. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel, jedno vyhotovení zhotovitel.
10. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze dohodou obou stran formou písemného dodatku.
11. V případě, že zhotovitel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem, jako by toto plnění poskytoval zhotovitel sám.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Krycí list včetně položkového rozpočtu ze dne 12. 12. 2016

**Česká republika – Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových**

**MM Hallinto s.r.o.**

---

Ing. Hana Seidlová  
ředitelka  
Územního pracoviště Hradec Králové  
  
objednatel

---

Ing. Milan Marek  
jednatel  
  
zhotovitel



Příloha č. 3

# oc#28191/H/2016-HΣΠH≅f÷

28191/H/2016-HSPH  
 Č.j.: UZSVM/H/20973/2016-HSPH

## Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace

### Krycí list nabídky

Vzhledem k předpokládané hodnotě očekávaného plnění a s ohledem na § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), je tato veřejná zakázka vypisována jako veřejná zakázka malého rozsahu.

#### Označení veřejné zakázky:

„Vybudování přístřešku na kontejnery na odpad u administrativního objektu OP Trutnov“

(dále také „veřejná zakázka“)

Číslo jednací zadávacího řízení: UZSVM/H/20973/2016-HSPH

Zahájeno odesláním výzev k podání nabídky dne:

#### Identifikační údaje veřejného zadavatele

Zadavatel veřejné zakázky	Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, organizační složka státu
Sídlem	Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
IČO	69797111
Jméno a příjmení statutárního orgánu zadavatele	Mgr. Ing. Kateřina Arajmu, generální ředitelka
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele	Ing. Hana Seidlová, ředitelka Územního pracoviště Hradec Králové

#### Identifikace uchazeče:

Jméno/název/obchodní firma:	MM Hallinto s.r.o.
Bydliště/sídlo/místo podnikání:	Pod Lipím 244, Náchod 540 01
IČO:	28820266
DIČ:	CZ28820266
Zapsaný u OR:	vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29373

Kontaktní osoba uchazeče pro tuto nabídku:

Jméno:	Ing. Milan Marek
Adresa:	Pod Lipím 244, 540 01 Náchod
Telefon:	<del>475 004 264</del>
Email:	<del>milan.marek@mmhallinto.cz</del>
FAX:	xxxx

My, níže podepsaní, tímto prohlašujeme, že:

1. Prostudovali jsme a plně přijímáme obsah zadávací dokumentace, která specifikuje předmět veřejné zakázky zahájené odesláním Výzvy k podání nabídky dne 30.11.2016. Tímto prohlašujeme, že přijímáme veškeré podmínky v ní obsažené bez výhrad a omezení.
2. V souladu s podmínkami stanovenými ve Výzvě k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace nabízíme poskytnutí služby, která je předmětem této veřejné zakázky.
3. Naše nabídková cena činí:

Celková nabídková cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	Hodnota DPH v Kč	Celková nabídková cena v Kč s DPH
247 223,4	21	51 916,91	299 140,31

1. Touto nabídkou budeme vázáni po celou dobu zadávací lhůty, která byla stanovena zadavatelem na 100 dnů a počíná běžet od uplynutí posledního dne lhůty pro podání nabídek.
2. Podáváme tuto nabídku naším jménem a potvrzujeme, že se v souladu s § 69 zákona neúčastníme v zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku žádnou jinou nabídkou a dále že nejsme současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.
3. Budeme ihned informovat zadavatele, pokud by došlo k jakékoli změně ve výše uvedených okolnostech v kterékoli fázi v průběhu smlouvy. Rovněž plně uznáváme a přijímáme, že jakákoli nesprávná nebo neúplná informace záměrně poskytnutá v této žádosti může mít za následek naše vyloučení z tohoto zadávacího řízení.
4. Jsme si vědomi, že do doby uzavření smlouvy nebude tato nabídka spolu s jejím písemným přijetím z Vaší strany představovat závaznou smlouvu mezi námi.
5. Jsme si vědomi, že zadavatel má právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodů.

Jméno a příjmení, funkce: Ing. Milan Marek - jednatel

Řádně pověřen podepsat tento krycí list nabídky jménem:

MM Hallinto s.r.o.

Místo a datum: 12.12.2016 Náchod

Razítko a podpis:

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1314-2  
 Stavba: Trutnov p.p.č.495-5

JKSO:  
 Místo:

CC-CZ:  
 Datum: 8.12.2016

Objednavatel:  
 Ústav pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 MM Hallinto s.r.o., Náchod

IČ: 28820266  
 DIČ: 28820266

Projektant:  
 Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 Ing.Jiříčková

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	247 223,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>247 223,40</b>
DPH základní 21,00% ze	247 223,40
DPH snížená 15,00% ze	51 916,91
	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK 299 140,31</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

12.12.2016  
 Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1314-2

Stavba: Trutnov p.p.č.495-5

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Ústav pro zastupování státu ve věcech majetkových

Projektant: Ing. Jan Chaloupský, Trutnov

Zhotovitel: MM Hallinto s.r.o., Náchod

Zpracovatel: Ing. Jiříčková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>247 223,40</b>	<b>299 140,31</b>
01	Přístřešek na popelnice - opláštění plech	247 223,40	299 140,31
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>247 223,40</b>	<b>299 140,31</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trutnov p.p.č.495-5

Objekt: 01 - Přístřešek na popelnice - opláštění plech

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2016

Objednavatel:

Ústav pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MM Hallinto s.r.o., Náchod

IČ:

28820266

DIČ:

CZ28820266

Projektant:

Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiříčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				232 223,40
Ostatní náklady				15 000,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>247 223,40</b>
DPH základní	21,00%	ze	247 223,40	51 916,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>299 140,31</b>

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

12.12.2016

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trutnov p.p.č.495-5

Objekt: 01 - Přístřešek na popelnice - opláštění plech

Místo: Datum: 08.12.2016

Objednavatel: Ústav pro zastupování státu ve věcech majetkov; Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov  
 Zhotovitel: MM Hallinto s.r.o., Náchod Zpracovatel: Ing.Jiříčková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>232 223,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	46 676,67
1 - Zemní práce	12 955,54
2 - Zakládání	4 246,50
5 - Komunikace pozemní	22 836,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 870,75
99 - Přesun hmot	2 767,88
PSV - Práce a dodávky PSV	185 546,73
764 - Konstrukce klempířské	37 939,85
766 - Konstrukce truhlářské	1 756,00
767 - Konstrukce zámečnické	125 644,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 206,39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>15 000,00</b>
Zařízení staveniště	5 000,00
Mimostav. doprava	10 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>247 223,40</b>

## ROZPOČET

Stavba: Trutnov p.p.č.495-5

Objekt: 01 - Přístřešek na popelnice - opláštění plech

Místo:

Datum: 08.12.2016

Objednavatel:

Ústav pro zastupování státu ve věcech majetkov.

Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

Zhotovitel:

MM Hallinto s.r.o., Náchod

Zpracovatel:

Ing.Jiříčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

232 223,40

## HSV - Práce a dodávky HSV

46 676,67

12 955,54

## 1 - Zemní práce

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 "vč. odebrání krycích vrstev:" 0,26*25	m3	6,500	1 098,00	7 137,00
2	K	13971110R1	Vykopávky v uzavřených prostorách v násypu (1-0,15*0,6*0,6*4 "rýha pro obrubník:" 0,2*0,3*2,9*2 Součet	m3	1,572	1 650,00	2 593,80
3	K	16220110R0	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na místo skládky	m3	1,572	36,00	56,59
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 1,572*6,5	m3	8,072	135,00	1 089,72
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,724	18,00	139,03
6	K	1712012R1	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	1,572	200,00	314,40
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,500	250,00	1 625,00

## 2 - Zakládání

4 246,50

8	K	275321311	Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 1*0,6*0,6*1,035*4	m3	1,490	2 850,00	4 246,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

## 5 - Komunikace pozemní

22 836,00

9	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	25,000	135,00	3 375,00
10	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	25,000	180,00	4 500,00
11	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	275,00	6 875,00
12	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	26,000	317,00	8 086,00

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 870,75

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého 2,9*2	m	5,800	138,00	800,40
14	M	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	4,000	65,00	260,00
15	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm (0,6*4)*4	m	9,600	93,00	892,80
16	K	9491111R0	Lešení lehké pomocné - půdorysná plocha (mž, pronájem, dmtž vč. opakovaného použití po dobu výstavby)	m2	36,000	38,00	1 368,00
17	K	953331111	Vložky do svistých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně "základ:" 1*0,6*2	m2	1,200	58,00	69,60

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	138142110	plech hladký pozinkovaný, Jakost DX51 + Z275, 2,00x1000x2000 mm	t	0,501	28 900,00	14 478,90
			29,538*15,7*1,08*0,001		0,501		
47	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	6,630	52,00	344,76
			1,3*(0,85+1,7)*2		6,630		
48	K	767200R01	Oc.kotevní patka sloupu dle PD v.č.B1 - vč.kotev HILTI	kus	4,000	1 990,00	7 960,00
49	K	767200R11	Sloup z 2xUČ.100/2270mm vč. napojení na patku a vaznici	kus	3,000	2 990,00	8 970,00
50	K	767200R12	Sloup z 2xUČ.100/2470mm vč. napojení na patku a vaznici	kus	1,000	3 290,00	3 290,00
51	K	767200R21	Vaznice z 2xUČ.120/2200mm vč. napojení na stávající vaznici a nový sloupek	kus	2,000	3 590,00	7 180,00
52	K	767200R22	Zavíčkovaná vaznice z 2xUČ.120	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
53	K	767200R31	Doplnění příčl. 50/50/5MM	m	7,200	445,00	3 204,00
			2*2+1,6*2		7,200		
54	K	767200R32	Doplnění příčl. 30/30/3MM	m	5,000	345,00	1 725,00
55	K	767200R41	Rám dveří TR30/30/3 dle výkresu č.B.5	kus	10,000	1 790,00	17 900,00
56	K	767200R42	Závěs vč. přivaření	kus	30,000	490,00	14 700,00
			3*10		30,000		
57	K	767200R43	Dveřní kování jednostranné, dodávka a zabudování do rámu - zámek s vložkou FAB, štítek, koule, otvory v protiplechu	kus	5,000	1 790,00	8 950,00
58	K	767200R44	Spodní zástrč (2 úchyty) s protitrubkou zabudovanou do stávající bet.mazaniny	kus	5,000	580,00	2 900,00
59	K	767200R45	Spodní zástrč - zašlapávací	kus	5,000	440,00	2 200,00
60	K	767200R46	Vrchní zástrč	kus	5,000	360,00	1 800,00
61	K	767200R47	Těsnící gumová manžeta připevněná zevnitř (viz A PD v.č.B.4.)	m	12,400	199,00	2 467,60
			0,9*10+1,7*2		12,400		
62	K	767300R01	Nastavení- zvýšení prvků oc.konstrukce o cca 15cm	soub	1,000	2 890,00	2 890,00
63	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	18,710	71,20	1 332,15
			(0,25*7,7+0,25)*2+0,3*7,7		18,710		
64	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí (vážnost jednotlivých dílů do 50 kg)	kg	36,708	32,00	1 174,66
			"v.č.B.2:" 3,22*(2,3*2+0,85*4+1,7*2)		36,708		
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>20 206,39</b>
65	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	8,592	22,00	189,02
			"příprava povrchu- nové konstrukce:"				
			0,4*2,3*3+0,4*2,6+0,2*(5,4+5+3)		6,480		
			0,48*2,2*2		2,112		
		NNovK	Mezisoučet		8,592		
66	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	20,024	129,00	2 583,10
			0,4*(2,3*3+2,5*3+7,5*2)+0,2*3,4		12,440		
			0,48*(7,9*2)		7,584		
		NStavK	Mezisoučet		20,024		
67	K	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	28,616	127,00	3 634,23
			NStavK+NNovK		28,616		
68	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	28,616	65,00	1 860,04
			NStavK+NNovK		28,616		
69	K	783522222	Nátěry syntetické klenářských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	60,000	199,00	11 940,00

VP - Vícepráce

0,00

